

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2123594

Bankové spojenie
ČSOB, a.s.; BratislavaBIC: CEKOSKBX
IBANVariabilný symbol
Konštantný symbol1032123594
0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1
SlovenskoZľava % 2,00
Číslo objednávky zákazníka 63/2021
Kód predajcu 1011
ID užívateľa ACTIVAINAVRTCSERVICEDátum vystavenia 19.11.21
Dátum dodania 19.11.21
Dátum splatnosti 03.12.21
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazomDodací list číslo
DLZ 103-2135416

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0504/6000030	Voda Rajec jemne sytená 0,75 l (8ks)	15	3,724	55,86	20	11,17	67,03
Celkom EUR bez DPH							55,86
Čiastka 20%							11,17
Celkom EUR s DPH							67,03

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	57,00	57,00	1,14	55,86	11,17
Celkom		57,00	57,00	1,14	55,86	11,17

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobu.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

FOV Fond ochrany vkladov Kapitulská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: 19.11.2021	
Č. zázn.: _____	Č. spisu: _____
Prílohy: _____	Vybavuje: <i>JHS</i>

PREVZATÉ OSOBNĚ

Meno a priezvisko preberajúceho:

Číslo OP preberajúceho:

Podpis a pečiatka preberajúceho:

Vystavil

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2123630

Bankové spojenie
 ČSOB, a.s.; Bratislava

 BIC: CEKOSKBX
 IBAN

Variabilný symbol
 Konštančný symbol

1032123630
 0008

Odberateľ

 Fond ochrany vkladov
 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava
 Slovensko
 IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

 Fond ochrany vkladov
 FOV
 Fond ochrany vkladov
 Kapitulská 12
 812 47 Bratislava 1
 Slovensko

Zľava %	2,00
Číslo objednávky zákazníka	63/2021
Kód predajcu	1011
ID užívateľa	ACTIVAVAVRTCSERVICE

Dátum vystavenia	19.11.21
Dátum dodania	19.11.21
Dátum splatnosti	03.12.21
Kód platobnej podmienky	do 14 dní
Forma úhrady	Prevodným príkazom

 Dodací list číslo
 DLZ 103-2135417

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0011/2225010	GP CENTROPEN 2225 Slide Ball-modré	12	0,412	4,94	20	0,99	5,93
0011/2225040	GP CENTROPEN 2225 Slide Ball-zelený	1	0,410	0,41	20	0,08	0,49
0012/2391301	GP PILOT Acroball Be Green - čierne	1	1,900	1,90	20	0,38	2,28
0012/7020800	GP PENTEL BX 417 - čierna	1	0,690	0,69	20	0,14	0,83
0012/7020810	GP PENTEL BX 417 - červená	1	0,680	0,68	20	0,14	0,82
0016/2032001	Náplň pre GP PILOT Acroball, čierna	1	1,110	1,11	20	0,22	1,33
0074/4100001	Permanentný popisovač PILOT 100, čierny	4	0,980	3,92	20	0,78	4,70
0185/2101948	Olejová obálka A5 (12 ks)	1	25,380	25,38	20	5,08	30,46
0303/2090795	Odstraňovač hrdze a vôd. kameňa Pulirapid 750ml	4	2,940	11,76	20	2,35	14,11
0303/3006607	Dezinfekcia rúk rozprašovač Corona-Antivir 500ml	4	5,340	21,36	20	4,27	25,63
0305/5106032	VILED A Style Tip Top - hubky na riad (5ks)	2	1,695	3,39	20	0,68	4,07
0308/0306500	TORK Premium toaletný papier 3vr. (10 ks)	6	5,312	31,87	20	6,38	38,25
1308/1308272	Rýchloväzač RZC EKO -papier.záveres.modrý	50	0,353	17,64	20	3,53	21,17
1309/2407000	PP obálka s plastovým zipsom A5, modrá (5 ks)	1	4,840	4,84	20	0,97	5,81
1309/2409000	PP obálka s plastovým zipsom DL, modrá (5 ks)	1	4,260	4,26	20	0,85	5,11
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závesný transp.-sklovitý (100ks)	3	4,343	13,03	20	2,60	15,63
1330/0191545	Obálka C5 samolepiaca bez okienka - 50ks	1	2,200	2,20	20	0,44	2,64
1330/0233404	Obálka C6 samolepiaca biela 80g - 50ks	1	1,360	1,36	20	0,27	1,63
Celkom EUR bez DPH							150,74
Čiastka 20%							30,15
Celkom EUR s DPH							180,89

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2123630

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)



Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	153,82	153,82	3,08	150,74	30,15
Celkom		153,82	153,82	3,08	150,74	30,15

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

 Fond ochrany vkladov Kapitúlská 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: 19-11-2021	
Č. zázn.:	Č. spisu:
Prílohy:	Vybavuje: 

PREVZATÉ OSOBNĚ

Meno a priezvisko preberajúceho:

Číslo OP preberajúceho:

Podpis a pečiatka preberajúceho:

Vystavil

Objednávka: 2021/325834398 (63/2021)

Vytvorené: 18.11.2021 12:50, užívateľom: FOV_SR (FOV, fov@fovsr.sk).

Vaše číslo objednávky: 63/2021

Dodacie údaje, doprava a platba

Dátum a čas: 19.11.2021 8:00 - 16:00

Fakturačná adresa:Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel: +421254432570
IČO:35700564
DIČ: 2020862030**Dodacia adresa:**FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
812 47
Tel.: +421254432570**Platba:**

Faktúrou

Doprava:

ACTIVA

**Tovar: Kancelárske potreby
Obj. číslo: 2021/325834398**Corona antivír - dezinfekcia rúk - rozprašovač, 500 ml rozprašovač, 500 ml

Kód produktu: 0303/3006607

Cena za kus	DPH 4	Celkom
6,54 EUR	20 %	26,16 EUR
bez DPH 5,450 EUR		bez DPH 21,80 EUR

Pulirapid - čistiaci prostriedok na usadeniny Pulirapid, 750 ml

Kód produktu: 0303/2090795

Cena za kus	DPH 4	Celkom
3,60 EUR	20 %	14,40 EUR
bez DPH 3,000 EUR		bez DPH 12,00 EUR

Vileda Tip Top Style - hubka na riad - 5 ks 5 ks

Kód produktu: 0305/5106032

Cena za kus	DPH 2	Celkom
2,08 EUR	20 %	4,15 EUR
bez DPH 1,730 EUR		bez DPH 3,46 EUR

Tork Premium - toaletný papier - 3-vrstvový, 150 útržkov, 10 ks 3-vrstvový, 150 útržkov, 10 ks

Kód produktu: 0308/0306500

Cena za kus	DPH 6	Celkom
6,50 EUR	20 %	39,02 EUR
bez DPH 5,420 EUR		bez DPH 32,52 EUR

QA Economy - základací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks

Kód produktu: 1309/4141120

Cena za kus	DPH 3	Celkom
5,32 EUR	20 %	15,95 EUR
bez DPH 4,430 EUR		bez DPH 13,29 EUR

Centropen SlideBall Clicker 2225 - jednorazové guľôčkové pero - modré, modrá

Kód produktu: 0011/2225010

Cena za kus	DPH 12	Celkom
0,50 EUR	20 %	6,05 EUR
bez DPH 0,420 EUR		bez DPH 5,04 EUR

Pentel BX 417 - guľôčkové pero - červené, červené

Kód produktu: 0012/7020810

Cena za kus
0,84 EUR
bez DPH 0,700 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
0,84 EUR
bez DPH 0,70 EUR

Pentel BX 417 - guľôčkové pero - čierne čierne
Kód produktu: 0012/7020800

Cena za kus
0,84 EUR
bez DPH 0,700 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
0,84 EUR
bez DPH 0,70 EUR

Centropen SlideBall Clicker 2225 - jednorazové guľôčkové pero - zelená zelená
Kód produktu: 0011/2225040

Cena za kus
0,50 EUR
bez DPH 0,420 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
0,50 EUR
bez DPH 0,42 EUR

Pilot Acroball - náplň do guľôčkového pera - čierna náplň čierna
Kód produktu: 0016/2032001

Cena za kus
1,36 EUR
bez DPH 1,130 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
1,36 EUR
bez DPH 1,13 EUR

Pilot Acroball - guľôčkové pero - čierne čierne
Kód produktu: 0012/2391301

Cena za kus
2,33 EUR
bez DPH 1,940 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
2,33 EUR
bez DPH 1,94 EUR

Olejová obálka pre skartovačky - A5, 12 ks olejová obálka A5, 12 ks
Kód produktu: 0185/2101948

Cena za kus
31,08 EUR
bez DPH 25,900 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
31,08 EUR
bez DPH 25,90 EUR

Pilot 100 - permanentný popisovač - čierny čierny
Kód produktu: 0074/4100001

Cena za kus
1,20 EUR
bez DPH 1,000 EUR

DPH 4
20 %

Celkom
4,80 EUR
bez DPH 4,00 EUR

HIT RZC - závesný papierový rýchloviazač - A4, modrý A4, modrý
Kód produktu: 1308/1308272

Cena za kus
0,43 EUR
bez DPH 0,360 EUR

DPH 50
20 %

Celkom
21,60 EUR
bez DPH 18,00 EUR

PP - obálky pre ukladanie dokumentov - DL, modré DL, modré
Kód produktu: 1309/2409000

Cena za kus
5,22 EUR
bez DPH 4,350 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
5,22 EUR
bez DPH 4,35 EUR

PP - obálky pre ukladanie dokumentov - A5, modré A5, modré
Kód produktu: 1309/2407000

Cena za kus
5,93 EUR
bez DPH 4,940 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
5,93 EUR
bez DPH 4,94 EUR

Obálka - C6, samolepiaca, 50 ks C6, samolepiaca, 50 ks
Kód produktu: 1330/0233404

Cena za kus

DPH 1

Celkom

Cena za kus
1,66 EUR
bez DPH 1,380 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
1,66 EUR
bez DPH 1,38 EUR

Harmanec - obálka - C5 bez okienka, samolepiaca, 50 ks C5, samolepiaca, 50 ks
Kód produktu: 1330/0191545

Cena za kus
2,70 EUR
bez DPH 2 250 EUR

DPH 1
20 %

Celkom
2,70 EUR
bez DPH 2 25 EUR

Cena spolu za kancelárske
potreby bez DPH:
153,82 EUR

Cena spolu za kancelárske
potreby s DPH:
184,58 EUR

Tovar: Občerstvenie
Obj. číslo: 2021/325834408

Rajec - neochutená pramenitá voda - 8 x 0,75 l., jemne sýtená 8 x 0,75 l., jemne sýtená
Kód produktu: 0504/6000030

Cena za kus
4,56 EUR
bez DPH 3.800 EUR

DPH 15
20 %

Celkom
68,40 EUR
bez DPH 57,00 EUR

Cena spolu za občerstvenie
bez DPH:
57,00 EUR

Cena spolu za občerstvenie
s DPH:
68,40 EUR

Zľava 2%
objednanie na internete

-5,06 EUR

Doprava zadarmo

0,00 EUR

Platba

0,00 EUR

Celková cena bez DPH
206,60 EUR

Celková cena s DPH
247,92 EUR

Vážení zákazníci,

Ak odešlete objednávku, spoločnosť Activa Slovakia s.r.o. IČO 35787180 so sídlom Bratislava, Štúrova 13, Vám dodá Vami objednaný tovar v uvedených časoch na Vami zadanú adresu. Katalógový tovar môžete vrátiť do 7 dní od prevzatia tovaru (kancelársku techniku a občerstvenie do 2 dní) v pôvodnom nepoškodenom obale.

V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy a darčeky ku akciovým položkám zaniká.

Dodávky tovaru sa riadia podľa obchodných podmienok spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.